
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

         Ужгород        №  
                                                                                      

Про атестаційну комісію департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації – обласної
військової адміністрації з атестації 
педагогічних працівників у 2025 році 

Відповідно до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 22.02.2024 № 130  „Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури України від 12 липня 2018 року № 628”, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 11 березня 2024 року за № 351/41696, наказу Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 15.03.2024 № 194 „Про внесення 
змін до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 
лютого 2024 року № 130”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 
березня 2024 року за №418/41763, Положення про атестацію педагогічних 
працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженого наказом 
Міністерства культури України від 12.07.2018 № 628, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за № 926/32378

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації – обласної військової адміністрації з атестації 
педагогічних працівників у 2025 році (далі ‒ атестаційна комісія) у складі згідно 
з додатком.

2. Членам атестаційної комісії у своїй роботі  керуватись Положенням про 
атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 12.07.2018 № 628, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 року за                       
№ 926/32378.  



2
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора департаменту                                                            Віктор КРАВЧУК


